



Jarosław, dnia 06.09.2018 r.

Wszyscy potencjalni wykonawcy, którzy pobrali Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na dostawę sprzętu i wyposażenia do Laboratorium Telemedycyny i Teleopieki w ramach realizowanego projektu pn.: „Rozbudowa bazy dydaktycznej PWSTE w Jarosławiu w celu dostosowania efektów kształcenia do wymogów stawianych przez rynek pracy” współfinansowanego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 (nr wniosku RPPK.06.04.02-18-0001/17)

Postępowanie nr : DAG/PN/13/18

Zamawiający cytuje treść zapytania i udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

Dot. Załącznik nr 3, Umowa, § 6, pkt. 12, 13, 14

Zamawiający precyzuje:

12. W przypadku naprawy gwarancyjnej trwającej dłużej niż 20 dni Wykonawca ma obowiązek dostarczyć na ten okres równoważny sprzęt zastępczy na własny koszt.

13. Zamawiający wymaga, aby zgłaszane przez niego w okresie gwarancyjnym wady usuwane były niezwłocznie tzn. nie później niż w ciągu 5 dni roboczych licząc od daty zgłoszenia wady.

14. W przypadku konieczności dokonania naprawy przedmiotu zamówienia poza siedzibą Zamawiającego maksymalny czas naprawy nie może przekroczyć 14 dni od momentu zdiagnozowania wady chyba, że strony ustalą inaczej.

Pytanie 1a

Czy w terminie od piątego dnia naprawy, Zamawiający wymaga dostarczenia sprzętu zastępczego?

Odpowiedź na pytanie 1a

Zamawiający nie wymaga dostarczenia sprzętu zastępczego w przypadku naprawy gwarancyjnej w terminie od piątego dnia. Dostarczenie sprzętu zastępczego powinno nastąpić w przypadku naprawy gwarancyjnej trwającej dłużej niż 20 dni zgodnie z zapisami umowy.

Pytanie 1b

Czy w przypadku braku możliwości naprawy urządzenia w terminie 5 dni bądź 14 dni w przypadku konieczności dokonania naprawy przedmiotu zamówienia poza siedzibą Zamawiającego i jednoczesnym podstawieniu sprzętu zastępczego na czas naprawy, Zamawiający uzna zgłoszenie za rozwiązane i nie będzie naliczał kar umownych za nieterminowe wykonanie przedmiotu umowy?

Odpowiedź na pytanie 1b

Zamawiający nie będzie naliczał kar umownych w opisanym przypadku.

Pytanie 2

Dot. Załącznik nr 3, Umowa, § 6, pkt. 16

Zamawiający precyzuje:

16. Zamawiającemu przysługuje prawo do wymiany wadliwego sprzętu na nowy, jeżeli w okresie gwarancji dokonane zostaną trzy naprawy gwarancyjne **tego samego elementu lub urządzenia** lub gdy usunięcie wady zgłoszonej do naprawy gwarancyjnej będzie niemożliwe. W takich przypadkach okres gwarancji biegnie od początku.

Powyższy zapis jest niespotykany w gwarancjach udzielanych szczególnie przez producentów sprzętu i w skrajnych przypadkach może prowadzić do gwarancji tzw. 'life time'. Zwracamy się do zamawiającego o modyfikację powyższego zapisu w sposób następujący: Zamawiającemu przysługuje prawo do wymiany wadliwego sprzętu na nowy, jeżeli w okresie gwarancji dokonane zostaną trzy naprawy gwarancyjne **tego samego elementu** lub gdy usunięcie wady zgłoszonej do naprawy gwarancyjnej będzie niemożliwe. W takich przypadkach okres gwarancji biegnie od początku.

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3

Dot. SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA, XIII. OPIS KRYTERIÓW OCENY OFERT, Okres gwarancji na przedmiot zamówienia

Zamawiający precyzuje:

Okres gwarancji należy podać w pełnych latach.

Maksymalna liczba lat gwarancji do obliczeń - 5 lat.

Wzór obliczenia: za każdy 1 (jeden) zaoferowany dodatkowy rok gwarancji zostanie przyznane 0,4 pkt.

Maksymalna ilość punktów w tym kryterium: 40 pkt.

Minimalne okresy gwarancji do poszczególnych asortymentów podane zostały w załączniku nr 1 – Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 3a

Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o wyjaśnienie czy maksymalna liczba lat gwarancji do obliczeń – 5 lat, jest liczbą lat, którą wykonawca może zaoferować ponad minimalny 24 miesiące okres gwarancji dla poszczególnych urządzeń, czy minimalny 24 miesięczny okres gwarancji zawiera się w maksymalnym pięcioletnim okresie gwarancji. Dla przykładu, opaska telemedyczna wraz z kartą SIM (Data + Głos) posiada minimalny okres gwarancji 24 miesiące – czy chcąc uzyskać maksymalną punktację wykonawca powinien wpisać w pole oferowany okres gwarancji (w pełnych latach) 5 lat czy 7 lat?

Odpowiedź na pytanie 3a

Zamawiający dokona obliczeń według wzoru opisanego w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Gwarancja maksymalnie 5 lat. Minimalny okres gwarancji 24 miesiące zawiera się w maksymalnym pięcioletnim okresie gwarancji. Za każdy dodatkowy rok gwarancji ponad minimum określone w SIWZ, Zamawiający otrzyma 0,4 pkt. (przy założeniu, że punktowany okres gwarancji nie może przekroczyć 5 lat).



Pytanie 3b

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie jaki wzór Zamawiający będzie stosował w przypadku, gdy Wykonawca dla różnych elementów przedmiotu zamówienia zaoferuje inny okres gwarancji, np. dla opaska telemedyczna wraz z kartą SIM (Data + Głos) – 4 lata, dla Ciśnieniomierz - 3 lata, dla Glukometr – 2 lata, dla Waga – 3 lata itd., przy założeniu, że za każdy 1 (jeden) zaoferowany dodatkowy rok gwarancji zostanie przyznane 0,4 pkt., a maksymalna ilość punktów w tym kryterium: 40 pkt.

Odpowiedź na pytanie 3b

Zamawiający dokona obliczeń według wzoru opisanego w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Wyjaśniając, przykładowo przedłużony okres gwarancji będzie liczony osobno od każdego wymienionego w formularzu ofertowym asortymentu przedmiotu zamówienia. Minimalny okres gwarancji dla każdego asortymentu przedmiotu zamówienia wynosi 24 miesiące. Za każde zaoferowane zwiększenie okresu gwarancji (w pełnych latach) na każdym z (33 asortymentów) przedmiotów zamówienia przyznawane będzie 0,4 pkt.

Pytanie 4

Dot. Załącznik nr 1, Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, Laboratorium Telemedycyny i Teleopieki, tabela wiersz 18, Licencje na aplikacje mobilne (9 szt.)

Zamawiający wyjaśnia: Licencje bezterminowe umożliwiające korzystanie z aplikacji dedykowanych do obsługi systemu telemedycznego na urządzeniach przenośnych.

Zwracamy się do zamawiającego z prośbą o wyspecyfikowanie funkcjonalności aplikacji istotnych dla Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie 4

Zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, funkcjonalności muszą być zgodne z pozostałymi warunkami SIWZ opisanymi dla Laboratorium.

Pytanie 5

Dot. Załącznik nr 1, Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, Laboratorium Telemedycyny i Teleopieki, tabela wiersz 28, Krzesło biurowe (9 szt.)

Zamawiający precyzuje: Krzesło biurowe obrotowe, tapicerowane wysokiej jakości materiałem, wyposażone w plastikowe podłokietniki, śrubowane do siedziska i oparcia, płynna regulacja wysokości podnośnikiem gazowym, regulacja oparcia, regulacja podparcia do komputera, metalowy chromowany krzyż z kółkami do twardych i miękkich podłóg, wysokość całkowita ok. 103 - 114 cm, wysokość siedziska ok. 46 - 57 cm, głębokość siedziska ok. 53 cm, szerokość siedziska ok. 47 cm, wysokość oparcia ok. 57 cm, wysokość podłokietników nad siedziskiem ok. 20 cm.

Zwracamy uwagę, że przyśrubowanie podłokietników jednocześnie **do siedziska i oparcia** uniemożliwi płynną regulację wysokości. Zwracamy się do zamawiającego o wykreślenie zapisu 'i oparcia'. Proponowane brzemienne zapisu: Krzesło biurowe obrotowe, tapicerowane wysokiej jakości materiałem, wyposażone w plastikowe podłokietniki, śrubowane do siedziska, płynna regulacja wysokości podnośnikiem gazowym, regulacja oparcia, regulacja podparcia do komputera, metalowy chromowany krzyż z kółkami do twardych i miękkich podłóg, wysokość całkowita ok. 103 - 114 cm, wysokość siedziska ok. 46 - 57 cm, głębokość siedziska ok. 53 cm, szerokość siedziska ok. 47 cm, wysokość oparcia ok. 57 cm, wysokość podłokietników nad siedziskiem ok. 20 cm.





Odpowiedź na pytanie 5

Zamawiający dopuszcza niniejsze rozwiązanie jako równoważne.

Pytanie 6

Dot. Załącznik nr 1, Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, Laboratorium Telemedycyny i Teleopieki, tabela wiersz 19, Instalacja systemu i urządzeń oraz konfiguracja (1 szt.), podpunkt 8. Zamawiający precyzuje:

8. Wykonanie integracji systemu Pracowni Telemedycznej z istniejącym systemem e-Szpital, który jest w posiadaniu Zamawiającego na potrzeby edukacyjne. Produktami szczególnymi będą:

- raport z zakresu integracji zawierający dokładne ilości i rodzaje zmigrowanych danych
- raport testów integracji zawierający wyniki przeprowadzonych przez wytypowanych użytkowników Zamawiającego testów integracji
 - przesyłanie danych teledadresowych pacjentów z Centralnego Systemu Telemedycznego do e-Szpitala
 - integracja wspólnym identyfikatorem pacjentów w obu Systemach informatycznych
 - przesyłanie danych medycznych/parametrów pomiarowych gromadzonych przez Centralny System Telemedyczny do e-Szpitala

Zwracamy się do zamawiającego z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga wykonania integracji systemu Pracowni Telemedycznej z istniejącym systemem e-Szpital w zakresie co najmniej przesyłania danych teledadresowych pacjentów, integracji wspólnym identyfikatorem pacjentów obu systemów oraz przesyłania danych medycznych/parametrów pomiarowych gromadzonych przez System Telemedyczny.

Odpowiedź na pytanie 6

Zamawiający potwierdza w/w wymaganie.

Pytanie 7

Dot. Załącznik nr 1 do SIWZ SOPZ, Lp. 21 Stanowisko komputerowe (9 szt.)

Zamawiający precyzuje (w zakresie monitora): (...) Monitor Typ Panelu: TFT S-IPS, Przekątna: 22", Rozdzielczość: 1920x1080, Kąty widzenia: min. 178° w poziomie /178° w pionie, Jasność: 350 cd/m², Kontrast: 1000:1, Złącza DVI, HDMI kompatybilne z oferowaną kartą graficzną, Funkcje: Złącza OSD wyświetlane na ekranie, automatyczne ustawienia, regulacja nachylenia ekranu w zakresie -5/+30 stopni

Pytanie 7a

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie typu panelu w technologii IPS LED. Cechuje się ono lepszą jakością obrazu, od wymaganego TFT S-IPS.

Odpowiedź na pytanie 7a

Zamawiający dopuszcza niniejsze rozwiązanie jako równoważne.

Pytanie 7b

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie monitora o realnej przekątnej ekranu 21,5" zamiast 22".





Odpowiedź na pytanie 7b

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 7c

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie monitora o jasności 250cd/m2 zamiast 350.

Odpowiedź na pytanie 7c

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 7d

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie monitora z portem Display Port zamiast HDMI, kompatybilnym z zaferowanym komputerem (2xDP) i karta GFX (1xDP) oraz z dostarczonym kablem DP-DP.

Odpowiedź na pytanie 7d

Zamawiający dopuszcza niniejsze rozwiązanie jako równoważne.

Mając na uwadze powyższe Zamawiający nie dokonuje żadnych zmian w opisie przedmiotu zamówienia oraz tym samym podtrzymuje termin składania i otwarcia ofert.

W imieniu Zamawiającego:

P. O. KANCLERZ
mgr inż. Marek Dudek



